— 1 —

江商务市场〔2025〕20号

江门市商务局关于开展江门市 2025 年汽车
以旧换新活动企业报名工作的通知

各镇人民政府（街道办事处），各县（市、区）商务主管部门，

有关新车销售企业：

为贯彻落实国家、省关于加力扩围实施消费品以旧换新有关

要求，做好江门市 2025年汽车以旧换新活动，现组织有意愿参与

活动的企业进行报名，具体通知如下：

一、补贴方式和标准

具体补贴方式及标准以正式印发的活动细则为准。

二、活动企业资格条件

（一）依法在江门市注册登记的新车销售企业。

 — 2 —

（二）企业管理运营规范，诚实守信，服务优良，遵守国家

有消防、安全、环保相关规定，近三年无严重违法违规行为，无

拖欠缴财政资金、信用良好、正常生产经营，未被列入“失信联合

惩戒黑名单”企业。

（三）具备一定的活动宣传和处理消费者咨询、投诉的能力。

参与活动的消费品销售企业要多渠道多方式宣传消费品以旧换新

活动，向消费者明确提示获取政府补贴金额，不得误导、欺骗消

费者，不得乘机哄抬价格、变相涨价，不得存在强制捆绑、搭售

等行为。及时妥善处理好消费者咨询和投诉。

（四）正在接受审计或纪检监察部门调查的不得参加。

三、报名材料

意 向 参 与 活 动 的 企 业 通 过 电 脑 端 登 录 网 页

（https://benefits.chinaums.com/landingMerchant.html），按要求完

成企业入驻注册和活动商家报名工作，提交材料如下：

（一）企业营业执照原件照片或复印件加盖公章扫描件。

（二）法人身份证。

（三）开户许可证原件照片或复印件加盖公章扫描件。

（四）江门市 2025年汽车以旧换新活动承诺函。

（五）在“信用中国”网站打印的企业《信用信息报告》。

四、审核流程

企业所在镇政府（街道办事处）、县（市、区）商务主管部

门分别负责对报名企业的基本资格进行初审和复审。

 — 3 —

五、咨询联系方式

（一）活动报名客服咨询电话：95534。

（二）各县（市、区）商务主管部门咨询电话。蓬江区：

0750-3833007；江海区：0750-3861554；新会区：0750-6631067；

开平市：0750-2380795；台山市：0750-5521909；鹤山市：

0750-8888692；恩平市：0750-7123980。

特此通知。

附件：江门市 2025 年汽车以旧换新活动承诺函

江门市商务局

    2025年 1月 23日

公开方式：主动公开

		2025-01-24T16:06:05+0800
	signature info(version:5.56.18)